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REGIONE CALABRIA
Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie
Settore n. 5

Graduatoria finale della prova

POS. Cognome e Nome punteggio ‘ Data Nascita ‘
1 SCOTTI ANTONIO 80 _
2 MARCIANO' GIANMARCO 80 _
3 BIANCA FEDERICA 80 _
4 VOCI DANIELE 73 _
5 FUORIVIA VALERIA 76 _
6 STIPO ANTONIO 76 _
7 FOTI PASQUALE 76 _
8 MENDICINO ALESSIA 75 _
9 FUOCO CARLO e _
10 MURONE PIERDOMENICO 73 _
11 DE DOMENICO FRANCESCA 73 _
12 COLACI CARMEN 71 _
13 D'AGOSTINO MARIO 71 _
14 TRITTO PAOLA 70 _
15 ZAGARI MARIA CARMELA 70 _
16 CAPO LUISELLA 70 _
17 PROCOPIO GIADA 70 _
18 CARRAVETTA RITA 70 _
19 DELLA VALLE GIUSEPPINA SIMONA 63 _
20 AIELLO MARIA GIULIA 69 _
21 LEONETTI GABRIELLA 69 _
22 DOTRO CATERINA 68 _
23 MUSTARA SALVATORE 68 _
24 CANNIZZARO GISELLA 67 _
25 ISOLA FRANCESCA 67 _
26 CAPUTO DANIELA 66 _
27 GAETANO MICHELE 66 _
28 DONATO STEFANIA 66 _
29 ROTELLA TOMMASO GIOACCHINO 64 _
30 ZAGO CRISTIAN 64 _
31 SCILINGUA MARTINA LIBERA 63 _
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BISIGNANO MARIA FRANCESCA
SZABO ALEXANDRA
MORABITO ISIDE
SGROMO BARBARA
SCARAMUZZINO ANTONELLA
FIORITA MARTINA
SAPIA AGOSTINO
GRILLO ALMA MORENA
BONGA TCHAMABO MICHELE VIVIANE
SPAGNOLO MICHELE
PASCUZZI MELANIA
MAGLIOCCHI ANTONELLA
ARCURI CAROL
COLUCCI VITTORIO GIUSEPPE MARIA
FRANCOLINO STEFANO
FURCINITI ROSA
BARCA PASQUALE
SORRENTINO ROSARIA
RUELLO MARIA ROSA
LATEANO LUDOVICA
BARBETTA ANDREA
GIAQUINTA STELLA
LUCENTE ALESSIA
SALADINO FABIOLA
GUARNA CARLO
PUGLIESE MARTA
GIAMPA' MARTINA
GUIDO NICOLETTA
SILVESTRI EMIDIO
CANNIZZARO ANDREA
VASTA ARMANDO
PROCOPIO CATERINA
NATALE GIORGIA

63
63
63
63
62
62
62
60
60
59
59
59
59
58
58
58
58
58
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
54




é—l—
m

REGIONE CALABRIA
Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie
Settore n. 5

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

CRISEO VALERIA 54 _
LOGOTETA ROSSELLA 54 _
SARICA ANTONINO 54 _
TARSITANO ANDREA 54 _
TOLOTTA ANGELA GRAZIA 54 _
ROTELLA MARIA CONCETTA 54 _
PITTORE PAOLO 53 _
GRILLO GRETA 53 _
ADAMO GIADA 53 _
SINOPOLI DOMENICO ALEX MIRKO 53 _
BATTAGLIA MARIA 53 _
LASCO TITO o _
CANONACO ALESSIA 53 _
MAGLIO PIETRO 53 _
RENDA TERESA 53 _
LAGANA' MARIA CRISTINA 52 _
STANGANELLI MYRIAM 52 _
DE LORENZO CARMEN 52 _
ALTOMARE NICLA 52 _

LO POLITO MARIO 52 _
LABBOZZETTA VALERIA 51 _
PIGNATARO VALERIA 51 _
CASERTA GRAZIA 51 _
CAVALIERE MARIA ROSARIA 51 _
KISSELEVA OLGA 51 _
PIRAINO CRISTIANA 50 _
PAVIGLIANITI BRUNO 50 _
ARRIGHI EUGENIO 50 _
VATRANO MARIA ROSARIA 50 _
FOTI DARIA 50 _
NICOLAZZO ANGELA 50 _
TASSONE TERESA 49 _
CASSADONTE MARIANGELA 49 _
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MARTINO LUCA
ARDISSONE GIUSEPPE
ORTALE KRISS
TURRA' FRANCESCO
LIBRANDI MICHELE
BRANCA TIZIANA
DI IORGI TERESA
GUARANY ALBERTO
FALCONE STEFANIA
DE BARTOLO EMILIA
GRANDINETTI ANTONIO
DE SANTIS ENRICA
SIRIANNI STEFANIA
FILARDI ROSA PAOLA
FARFAGLIA LUCIA
SAFFIOTI STEFANIA
FANILE MARIATERESA
RAFFAELE VALERIO
TUSCANO LEO CARLO
SCARPONE BIAGIO FRANCESCO
MAURO ANNA
MINARDI PIERGIORGIO
COFONE ALESSANDRO
MARIGLIANO MIRIAM
FABIANO DARIA
SANZO MICHELE
OLIVA ISIDE
BURZA MARIA
ZAPPIA PAOLA GIUSEPPINA
CACCAMO CARMELA
BIAMONTE FRANCESCA
FORTE PIERO
CARROCCIO LUIGIA
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FERRARO MONTAGNA DONATELLA

MENGA ANTONELLA
DE ROSI ALESSANDRO
CENSORE PIERPAOLO
RENDO MARIA CATERINA
LAMACCHIA GIUSEPPE

FRANCOLINO ANNALISA FRANCESCA

CAIARO ANGELA
MORRONE PATRIZIA
BONFITTO PINO
SCARPELLI PASQUALE
AMODEO TIZIANA
GIOVANNELLA GIANCARMINE
PALAMARA SANTINA
SANTORO RITA
VENNERI VIRGINIA
BOMBINO KATTY
NACCHIERO LEONARDO
CERBELLI MARIA
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